Atakule Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.  

Tapu Bilgileri : Detaylı bilgi 4.2. Gayrimenkulün Mülkiyet Bilgileri bölümündedir. 
İmar Durumu : Detaylı bilgi 4.5.1. Gayrimenkulün İmar Bilgileri bölümündedir. 
Gayrimenkullerin 04.12.2012 
Tarihli Piyasa Değeri 
(KDV hariç) 

: 14.798.000–TL  
(Ondörtmilyonyediyüzdoksansekizbin - Türk Lirası) 
8.267.000-USD 
(Sekizmilyonikiyüzaltmışyedibin - Amerikan Doları) 

Gayrimenkullerin 04.12.2012 
Tarihli Piyasa Değeri 
 (%18 KDV dahil) 1 

: 17.462.000-TL 
(Onyedimilyondörtyüzaltmışikibin - Türk Lirası) 
9.755.000-USD 
(Dokuzmilyonyediyüzellibeşbin - Amerikan Doları) 

1USD=1,79 TL kabul edilmiştir. 
BEYANIMIZ 

 Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarıyla doğru olduğunu;    
 Raporda belirtilen analizlerin, opsiyonların ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla

[...]

Emsal Karşılaştırma Yaklaşımına Göre Değer 

Takdiri (TL)

Rayiç Bedel Yaklaşımına Göre 

Değer Takdiri (TL)

14.798.000 1.244.774  

Sonuç olarak; tarafımızca yapılan değerleme konusu gayrimenkullerin Emsal Karşılaştırma 
Yaklaşımı’na göre nihai toplam değeri KDV Hariç 8.267.000-USD 
(Sekizmilyonikiyüzaltmışyedibin.- Amerikan Doları),  14.798.000–TL 
(Ondörtmilyonyediyüzdoksansekizbin.- Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir.  

Değerleme kapsamındaki gayrimenkulün KDV uygulaması ile ilgili aşağıda belirtilen karar 
kapsamında hareket edilmiştir. 

 KDV Uygulaması ile İlgili Karar 
“2002/4480 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışı 
konusuna girmektedir. Bu hesaplamaların rutin KDV Uygulaması olacağı ve KDV oranının 
%18 olacağı varsayılmıştır. 

Değerleme konusu gayrimenkullerin Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı’na göre toplam değeri KDV 
Dâhil 9.755.000.-USD (Dokuzmilyonyediyüzellibeşbin.- Amerikan Doları),  17.462.000–TL 
(Onyedimilyondörtyüzaltmışikibin.- Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir.  

BÖLÜM 8 SONUÇ – NİHAİ DEĞER TAKDİRİ  

Gayrimenkulün bulunduğu yer, fiziksel ve diğer özellikleri ve değerinde etken olabilecek tüm 
özellikleri dikkate alınmış, ayrıca bölgede detaylı piyasa araştırması yapılmıştır.

[...]

Bu rapor, İstanbul ili, Beykoz ilçesi, Çayağzı (Riva) Köyü, Beylik Mandıra Çiftliği’nde konumlanmakta 
olan, 1672 no’lu parsel no’lu, “Arsa” vasıflı, Hatice Celaloğlu, Ali Celal Celaloğlu, Tevfika Celaloğlu, 
Ahmet Halim Celaloğlu mülkiyetindeki, 23.620 m2 yüzölçümündeki gayrimenkulün, 

04.12.2012 TARİHLİ  
PİYASA DEĞERİ 
(KDV hariç) 

14.798.000–TL  

(Ondörtmilyonyediyüzdoksansekizbin - Türk 
Lirası) 

8.267.000-USD 

(Sekizmilyonikiyüzaltmışyedibin - Amerikan Doları) 

04.12.2012 TARİHLİ  
PİYASA DEĞERİ 
(%18 KDV dahil)4 

17.462.000-TL 

(Onyedimilyondörtyüzaltmışikibin - Türk Lirası) 

9.755.000-USD 

(Dokuzmilyonyediyüzellibeşbin - Amerikan Doları) 

1USD=1,79 TL kabul edilmiştir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız. 

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Değerlemeye Yardım Edenler5 Özdil ŞAHİN Cansel Şirin YAZICI